Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии казенным
предприятиям на возмещение затрат, связанных с выполнением заказа по

содержанию озелененных территорий общего пользования города
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города

Благовещенска от 26.01.2022 № 316

В целях устранения противоречий,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии казенным

предприятиям на возмещение затрат, связанных с выполнением заказа по
содержанию озелененных территорий общего пользования города
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 26.01.2022 № 316 (далее – Порядок), следующие
изменения:

1.1. В подпункте «в» пункта 2.10 слова «приложению № 5» заменить
словами «приложению № 6»;

1.2. Приложение № 6 к Порядку изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]

2

 Приложение
к постановлению администрации
города Благовещенска
от «___»________2024 №___

 Приложение № 6
 к Порядку

ОТЧЕТ
О ФАКТИЧЕСКОМ ВЫПОЛНЕНИИ ЗАКАЗА ПО СОДЕРЖАНИЮ

ОЗЕЛЕНЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ЗА _____________ 20__ Г.

Номер Наименов
ание работ

Выполнено работ

по
порядку

позиция
по смете

Едини
ца

измере
ния количест

во
цена за

единицу,
руб.

стоимость,
руб.

1 2 3 4 5 6 7

ВСЕГО

(Примечание: перечень прилагаемых к заявлению документов
определяется в соответствии с п. 3.2 настоящего Порядка)

Руководитель ________________________

Главный бухгалтер ___________________

М.П. (при наличии)

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=154124&dst=100088